
 

Uchwała ORL-061/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 11 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Skarbnika Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej.  

 
Na podstawie § 8 ust. 1 Uchwały 14/2012 XIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 

31 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej ze zmianami 

oraz na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 2095),  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Okręgowa Rada Lekarska Wielkopolskiej Izby Lekarskiej powołuje na funkcję Zastępcy 

Skarbnika Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej: 

lek. Kasper Marciniak. 

 

§ 2 

1. Okręgowa Rada Lekarska Wielkopolskiej Izby Lekarskiej określa dla Zastępcy Skarbnika 

zakres zadań, o którym mowa w § 20 ust. 3 Uchwały 14/2012 XIII Okręgowego Zjazdu 

Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 oraz upoważnia go do 

podpisywania korespondencji w zakresie powierzonych mu spraw. 

2. Zastępca Skarbnika może uczestniczyć w posiedzeniach Prezydium, w szczególności                

w zakresie spraw objętych zakresem jego działalności. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi oraz Skarbnikowi ORL WIL. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 


		2022-06-14T11:28:29+0200


	

		2022-06-14T11:38:25+0200


	



